

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 300)

Yer : Rektörlük Toplantı Salonu
Tarih : 13.05.2015
Saat : 14.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Bölümü Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Firdes MOR'un, Kanada'nın Guelph Universty, Department of Chemistry öğretim üyesi Prof. Dr. Richard A. Manderville'nin davetlisi olarak alanıyla ilgili ortak bilimsel çalışmalar yapmak ve uluslararası deneyimini arttırmak için, gidiş-dönüş uçak yolluğu, gündelik ve konaklama giderlerinin Üniversitemiz Akademik Performans Değerlendirme Yönergesinde belirlenen kriterlere göre 0158-KAYDEP-13 Nolu BAP Projesi kapsamında masrafları akademik faaliyetlerine karşılık gelen puanı kadar karşılanmak suretiyle, 08 Mayıs-31 Ağustos 2015 tarihleri arasında 4 ay süre ile 2547 sayılı Kanununun 39/1 maddesi uyarınca görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Sevim ATEŞ CAN'ın Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalında boş bulunan 1 inci derece Doçent Kadrosuna atanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nca 20 Mayıs 2015 Çarşamba günü Kibyra Antik Kenti'nde yapılması planlanan 2014 –2015 Eğitim Öğretim Yılı ADIM Üniversiteleri (Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Adnan Menderes Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi) Arkeoloji Bölümleri ile ortak yapılacak mezuniyet töreni için verilmesi planlanan yaklaşık 600 kişilik yemek ile yapılacak diğer harcamaların Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Gölhisar Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programının, 2547 sayılı Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kapatılması Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın uygun görüşüyle, aşağıda durumları belirtilen Üniversitemiz Gölhisar Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı öğretim elemanlarının kadrolarıyla birlikte Üniversitemiz Gölhisar Meslek Yüksekokulu Hukuk Bölümü Sosyal Güvenlik Programına aktarılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz tarafından 12 Şubat 2013 tarihinde ihalesi yapılan "İrtifak Hakkı Tesis Yöntemi İle MAKÜ İstiklal Yerleşkesi 1000 Kişilik Öğrenci Yurdu Tesis İle Sosyal Tesis Yapım İşİ " ile ilgili olarak, Burdur ili merkez ilçesi Yakaköy köyü pafta no: 14, parsel no: 1813, 1814, 1815, 1816 ve 2015 olan taşınmazların ABDULLAH ARICI- ARICI OTOMOTİV (T.C. Kimlik No: 36010160984) firmasına 19 yıl 9 ay süre ve yıllık 40.000,00 TL+ KDV kira bedeli alınmasına, İrtifak Hakkı kurulan Üniversite taşınmazı üzerinde yapılacak tesisin bizzat hak lehtarınca işletilmesi halinde, bu tesisin işletilmesinden elde edilen toplam yıllık hasılatın %1 (Yüzdebir) oranında pay alınmasına, İrtifak hakkı kurulan Üniversite taşınmazı üzerinde bulunan tesisin tamamı veya bir kısmının hak lehtarınca üçüncü kişilere kiraya verilmesi halinde hak lehtarından brüt kiranın %1'i (Yüzdebir) oranında, Kiracı/kiracılardan ise, tesisin işletilmesinden elde edilecek toplam yıllık hasılatın hak lehtarına ödenen kira bedeli düşüldükten sonra, kalan tutar üzerinden %1 (Yüzdebir) oranında ayrıca pay alınmak üzere; Üniversitemiz Yönetim Kurulu'nun 17.04.2015 tarih ve 297/7 sayılı kararı gereğince, Üniversitemiz ile Abdullah Arıcı-Arici Otomotiv firması arasında imzalanan irtifak hakkı sözleşmesi gereği, Burdur ili Merkez ilçesi Yakaköy köyü 1814 ve 2015 nolu taşınmazların irtifak hakkı tesis işlemlerinin daha önce yapıldığı anlaşılmış ve Yönetim Kurulu Kararında daha önce İrtifak Hakkı Tesis edilen iki taşınmazın çıkartılması gerektiği Tapu Müdürlüğü tarafından bildirilmiştir. Burdur ili merkez ilçesi Yakaköy köyü 1813, 1815 ve 1816 parsel nolu taşınmazlar ile ilgili yeniden Yönetim Kurulu Kararının alınarak İrtifak Hakkı (üst hakkı) verilebilmesi için, İrtifak Hakkı (üst hakkı) sözleşmesi ve tapuda işlem yapmak üzere Üniversitemiz Hukuk Müşaviri Avukat Özlem KÖSE' ye yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.